
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 травня 2017 року м. Кривий Ріг № 182 

 

Про відібрання у гр. *** малолітніх дітей ***, 

***, *** та тимчасове влаштування їх до державних закладів 

 

 

  Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 25. 04. 2017 № 02.2-35/955 «Про відібрання у гр. *** малолітніх дітей 

***, ***, *** та тимчасове влаштування їх до державних закладів» виконком 

районної у місті ради встановив: 

  - гр. ***, *** року народження, проживає за адресою: ***, має на 

вихованні малолітніх дітей ***, *** року народження, ***, *** року 

народження, ***, *** року народження, у відношенні до яких є одинокою 

матір’ю, систематично ухиляється від виконання своїх батьківських обов’язків, 

не виконує рекомендації лікарів та соціальних працівників; 

  - недбальство матері призводило до неодноразової госпіталізації дітей у 

тяжкому стані до закладів охорони здоров’я, що призвело до смерті її дитини 

***; 

  - станом на 21 квітня 2017 року санітарно-гігієнічні умови в оселі незадо-

вільні. 

Враховуючи той факт, що виникла безпосередня загроза життю дітей, 

керуючись ст. 170 Сімейного кодексу України, п. 8 Постанови Кабінету 

Міністрів від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
1. Службі у справах дітей (Сироватка І. В.) негайно відібрати у гр. ***, 

*** року народження, малолітніх дітей ***, *** року народження, ***, *** року 

народження, ***, *** року народження, та тимчасово влаштувати їх до 

державних закладів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


